



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業		
工事名	地区内水管理施設製作据付その２工事（第１回変更）		

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(146,670,000) 147,670,000	
・製作工事価格			(109,790,000) 110,550,000	
・ ・ 機器単体費	(<i>n</i>) 1.000	式	(109,795,000) 110,555,000	
・据付工事価格			(36,880,000) 37,120,000	
純工事費(据付)			(9,232,000) 9,337,000	
・ ・ 据付工事原価			(32,720,000) 32,930,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(7,371,000) 7,456,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	(<i>n</i>) 1.000	式	(7,371,000) 7,456,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(25,349,000) 25,474,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(1,861,000) 1,881,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			(1,647,000) 1,665,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(214,000) 216,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）			(214,000) 216,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			(4,268,000) 4,314,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(19,220,000) 19,279,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(<i>n</i>) 464,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			(<i>n</i>) 464,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			(18,756,000) 18,815,000	
・ ・ 一般管理費等	(20,232,000×(20,550*1.000+0.04)) 20,380,000×(20.540*1.000)+8,092		(4,165,000) 4,194,000	
支給品費			(<i>n</i>) 0	
支給品費（機器単体費）			(<i>n</i>) 0	
処分費等（直接工事費の内数）			(<i>n</i>) 0	
処分費(準備費の内数)			(<i>n</i>) 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(<i>n</i>) 0	
処分費等(率対象外)			(<i>n</i>) 0	
共通仮設費算定控除額			(<i>n</i>) 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			(1,557,000) 1,567,000	

点在総括（第1回変更）

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業
工事名	地区内水管理施設製作据付その2 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			147,670,000	
・製作工事価格			110,550,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	110,555,000	
・据付工事価格			37,120,000	
純工事費(据付)			9,337,000	
・ ・ 据付工事原価			32,930,000	
・ ・ ・ 直接工事費			7,456,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	7,456,000	
・ ・ ・ 間接工事費			25,474,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,881,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			1,665,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			216,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）			216,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			4,314,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			19,279,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			464,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			464,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			18,815,000	
・ ・ 一般管理費等	20,380,000 × (20.540*1.000)+8,092	20.540	%	4,194,000
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			1,567,000	

点在総括（当初）

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			146,670,000	
・製作工事価格			109,790,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	109,795,000	
・据付工事価格			36,880,000	
純工事費(据付)			9,232,000	
・ ・ 据付工事原価			32,720,000	
・ ・ ・ 直接工事費			7,371,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	7,371,000	
・ ・ ・ 間接工事費			25,349,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,861,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			1,647,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			214,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）			214,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			4,268,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			19,220,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			464,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			464,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			18,756,000	
・ ・ 一般管理費等	20,232,000 × (20.550*1.000+0.04)	20.590	%	4,165,000
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			1,557,000	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業

工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(28,660,000) 29,680,000	
・製作工事価格			(21,750,000) 22,510,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(21,756,000) 22,516,000	
・据付工事価格			(6,910,000) 7,170,000	
純工事費(据付)			(1,605,000) 1,710,000	
・ ・ 据付工事原価			(5,608,000) 5,818,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(1,295,000) 1,380,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(1,295,000) 1,380,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(4,313,000) 4,438,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(310,000) 330,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(1,295,000×((18.700*1.100)*1.000*1.040)) 1,380,000×((18.700*1.100)*1.000*1.040)		(277,000) 295,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(33,000) 35,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(1,295,000×(2.590)) 1,380,000×(2.540)		(33,000) 35,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
	(1,605,000×((39.810*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)) 1,710,000×((39.810*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)		(696,000) 742,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(3,307,000) 3,366,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 85,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 85,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
	(21,756,000×14.810) 22,516,000×14.570		(3,222,000) 3,281,000	
・ ・ 一般管理費等				
	(5,608,000×(23.330*1.000+0.04)) 5,818,000×(23.250*1.000)+2,243		(1,310,000) 1,354,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(6,910,000×3.860) 7,170,000×3.860		(267,000) 277,000	

[illegible]

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業

工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			(1,295,000) 1,380,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	(1,295,000) 1,380,000	
・運搬工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式	(") 74,000	
・・運搬工	1.000	式	(") 74,000	
・・・運搬工	1.000	式	(") 74,000	
・子局据付工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式	(1,031,000) 1,116,000	
・・子局据付工 倉永調圧水槽地区	1.000	式	(192,000) 277,000	
・・・情報伝送設備工	1.000	式	(") 132,000	
・・・計装設備工	1.000	式	(60,000) 145,000	
・・共通設備工 倉永調圧水槽地区	1.000	式	(") 470,000	
・・・配線工（倉永調圧水槽）【C-4】	1.000	式	(") 267,000	
・・・配管工（倉永調圧水槽）【C-4】	1.000	式	(") 126,000	
・・・配線撤去工（倉永調圧水槽）【C-4】	1.000	式	(") 56,000	
・・・配管撤去工（倉永調圧水槽）【C-4】	1.000	式	(") 21,000	
・・子局据付工 7号分水工地区	1.000	式	(") 149,000	
・・・情報伝送設備工	1.000	式	(") 107,000	
・・・計装設備工	1.000	式	(") 42,000	
・・共通設備工 7号分水工地区	1.000	式	(") 220,000	
・・・配線工（7号分水工）【D-7】	1.000	式	(") 154,000	
・・・配管工（7号分水工）【D-7】	1.000	式	(") 21,000	
・・・配線撤去工（7号分水工）【D-7】	1.000	式	(") 34,000	
・・・配管撤去工（7号分水工）【D-7】	1.000	式	(") 11,000	
・既設設備撤去工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式	(") 166,000	
・・既設設備撤去工 倉永調圧水槽地区	1.000	式	(") 115,000	
・・・既設設備撤去工	1.000	式	(") 115,000	
・・既設設備撤去工 7号分水工地区	1.000	式	(") 51,000	
・・・7号分水工子局撤去【D-7】	1.000	式	(") 51,000	
・撤去機器運搬工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式	(") 24,000	
・・撤去機器運搬工	1.000	式	(") 24,000	
・・・撤去機器運搬工	1.000	式	(") 24,000	

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）				
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				(1,295,000) 1,380,000	
・ 運搬工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式		(") 74,000	
・ ・ 運搬工				(") 74,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 74,000	(") 74,000	1 式当たり
S41020 輸送費（工場～倉永調圧水槽・7号分水工地区） 0.503ton,124.5km	(") 1.000	式	74,000	(") 74,000	歩A・単A S単 14号
合 計				(") 74,000	
・ 子局据付工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式		(1,031,000) 1,116,000	
・ ・ 子局据付工 倉永調圧水槽地区	1.000	式		(192,000) 277,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置2 据付 【C-4】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),無	(") 1.000	架	84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 16号
S42046 TM子局装置2 調整 【C-4】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線	(") 1.000	架	47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 18号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,フレキ・放流警報設備	(") 1.000	式	42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計（1）（直接費対象分）				(") 132,038	
計（2）（間接費対象分）				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(60,000) 145,000	(60,000) 145,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計（管路用）据付 φ800mm【C-4】 超音波式流量計(管路用),無	(") 1.000	台	47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 20号
S42053 電波式水位計据付 【C-4】 超音波式水位計,無	(0.000) 1.000	台	84,945	(0) 84,945	歩A・単A S単 54号
S42053 浸水センサ据付 【C-4】 フロート式水位計,無	(") 1.000	台	12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 21号
合 計				(59,682) 144,627	
・ ・ 共通設備工 倉永調圧水槽地区	1.000	式		(") 470,000	
・ ・ ・ 配線工（倉永調圧水槽）【C-4】	(") 1.000	式	(") 267,000	(") 267,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 9.700	m	1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 35号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30	(") 74.000	m	514	(") 38,036	歩A・単A S単 42号
S02116 超音波式流量計（管路用） ,,専用ケーブル	(") 54.000	m	935	(") 50,490	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計（管路用） ,,結合材（樹脂製モールド材）	(") 4.000	個	8,500	(") 34,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30	(") 17.000	m	551	(") 9,367	歩A・単A S単 36号
S42104 通信ケーブル配線工 平板7mm型電波式水位計専用ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内, 5.50	(") 43.000	m	2,530	(") 108,790	歩A・単A S単 43号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,露出（コンクリート壁）,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 0.500	m	2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 37号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60	(") 12.000	m	943	(") 11,316	歩A・単A S単 44号
合 計				(") 266,618	
・ ・ ・ 配管工（倉永調圧水槽）【C-4】	(") 1.000	式	(") 126,000	(") 126,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無	(") 26.000	m	3,399	(") 88,374	歩A・単A S単 31号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0,0.00, 無,無,無	(") 1.000	m	866	(") 866	歩A・単A S単 32号
S02116 オックスコネクタ 厚鋼用 30mm,,	(") 1.000	個	140	(") 140	歩A・単A S単 4号
S02116 コンビネーションカップリング 厚鋼用 30mm,,	(") 1.000	個	153	(") 153	歩A・単A S単 5号
S02116 タクターチャンネル D1,,	(") 0.600	個	1,220	(") 732	歩A・単A S単 6号

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）				
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 タクタークリップ DC31DC28,,	(/) 15.000	個	60	(/) 900	歩A・単A S単 7号
S42109 ボックス類取付工 、鋼製プルボックス、200×200×150mm、0.00	(/) 3.000	個	8,152	(/) 24,456	歩A・単A S単 51号
T00007 コンクリート穴あけ φ30mm用	(/) 1.000	箇所	10,301	(/) 10,301	歩A・単A T単 1号
合 計				(/) 125,922	
・・・ 配線撤去工（倉永調圧水槽）【C-4】	(/) 1.000	式	(/) 56,000	(/) 56,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C、管 内、その他、-,-,-mm2、地中・屋外・屋内、2.75	(/) 9.700	m	615	(/) 5,966	歩A・単A S単 38号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル、管 内、その他、-mm,-,-、地中・屋外・屋内、0.60	(/) 5.000	m	134	(/) 670	歩A・単A S単 45号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W、管 内、その他、-mm,-,-、地中・屋外・屋内、1.15	(/) 74.000	m	257	(/) 19,018	歩A・単A S単 46号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C、管 内、その他、-,-,-,-mm2、地中・屋外・屋内、1.15	(/) 17.000	m	257	(/) 4,369	歩A・単A S単 39号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】圧力式水位計専用ケーブル、管 内、その他、-mm,-,-、地中・屋外・屋内、2.75	(/) 25.000	m	615	(/) 15,375	歩A・単A S単 47号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C、露出（コンクリート壁）、その他、-,-,-,-mm2、屋外・屋内、4.40	(/) 0.500	m	984	(/) 492	歩A・単A S単 40号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル、露出（コンクリート壁）、その他、-mm,-,-、屋外・屋内、0.95	(/) 0.500	m	212	(/) 106	歩A・単A S単 48号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W、露出（コンクリート壁）、その他、-mm,-,-、屋外・屋内、1.80	(/) 12.000	m	403	(/) 4,836	歩A・単A S単 49号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】圧力式水位計専用ケーブル、露出（コンクリート壁）、その他、-mm,-,-、屋外・屋内、4.40	(/) 5.000	m	984	(/) 4,920	歩A・単A S単 50号
合 計				(/) 55,752	
・・・ 配管撤去工（倉永調圧水槽）【C-4】	(/) 1.000	式	(/) 21,000	(/) 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 【撤去】PE28、その他、-,-,-、屋外・屋内（露出）、8.5、0.00、無、有、無	(/) 9.900	m	1,331	(/) 13,177	歩A・単A S単 33号
S42100 電線管敷設工 【撤去】PV28、その他、-,-,-、屋外・屋内（露出）、7.5、0.00、無、有、無	(/) 1.000	m	1,174	(/) 1,174	歩A・単A S単 34号
S42109 ボックス類取付工 【撤去】プルボックス 200×200×150、その他、その他、0.14	(/) 2.000	個	3,131	(/) 6,262	歩A・単A S単 52号
合 計				(/) 20,613	
・・・ 子局据付工 7号分水工地区	1.000	式		(/) 149,000	
・・・ 情報伝送設備工	(/) 1.000	式	(/) 107,000	(/) 107,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-7】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),,有	(/) 1.000	架	59,462	(/) 59,462	歩A・単A S単 17号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-7】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線	(/) 1.000	架	47,093	(/) 47,093	歩A・単A S単 19号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 、テレメタ・放流警報設備	(/) 1.000	式	42,383	(/) 42,383	歩A・単A X単 2号
合 計				(/) 148,938	
計（1）（直接費対象分）				(/) 106,555	
計（2）（間接費対象分）				(/) 42,383	
・・・ 計装設備工	(/) 1.000	式	(/) 42,000	(/) 42,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計（管路用）据付 φ600mm【D-7】 超音波式流量計(管路用),有	(/) 1.000	台	33,373	(/) 33,373	歩A・単A S単 22号
S42053 浸水センサ据付 【D-7】 フロート式水位計,有	(/) 1.000	台	8,526	(/) 8,526	歩A・単A S単 23号
合 計				(/) 41,899	
・・・ 共通設備工 7号分水工地区	1.000	式		(/) 220,000	
・・・ 配線工（7号分水工）【D-7】	(/) 1.000	式	(/) 154,000	(/) 154,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00	(/) 9.700	m	1,397	(/) 13,551	歩A・単A S単 35号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W、管 内、その他、-mm,-,-、地中・屋外・屋内、2.30	(/) 75.000	m	514	(/) 38,550	歩A・単A S単 42号

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）				
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 超音波式流量計（管路用） 、専用ケーブル	() 55.000	m	935	() 51,425	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計（管路用） 、結合材（樹脂製モールド材）	() 4.000	個	8,500	() 34,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30	() 15.000	m	551	() 8,265	歩A・単A S単 36号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出（コンクリート壁）,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	() 0.500	m	2,135	() 1,068	歩A・単A S単 37号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,-,屋外・屋内,3.60	() 8.000	m	943	() 7,544	歩A・単A S単 44号
合 計				() 154,403	
・・・ 配管工（7号分水工）【D-7】	() 1.000	式	() 21,000	() 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無	() 6.200	m	3,399	() 21,074	歩A・単A S単 31号
合 計				() 21,074	
・・・ 配線撤去工（7号分水工）【D-7】	() 1.000	式	() 34,000	() 34,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75	() 9.700	m	615	() 5,966	歩A・単A S単 38号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,管 内,その他,-mm,-,-,地中・屋外・屋内,0.60	() 5.200	m	134	() 697	歩A・単A S単 45号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,-,地中・屋外・屋内,1.15	() 75.000	m	257	() 19,275	歩A・単A S単 46号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15	() 15.000	m	257	() 3,855	歩A・単A S単 41号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,露出（コンクリート壁）,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,4.40	() 0.500	m	984	() 492	歩A・単A S単 40号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,-,屋外・屋内,0.95	() 0.500	m	212	() 106	歩A・単A S単 48号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,-,屋外・屋内,1.80	() 8.000	m	403	() 3,224	歩A・単A S単 49号
合 計				() 33,615	
・・・ 配管撤去工（7号分水工）【D-7】	() 1.000	式	() 11,000	() 11,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無	() 7.900	m	1,331	() 10,515	歩A・単A S単 33号
合 計				() 10,515	
・既設設備撤去工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式		() 166,000	
・既設設備撤去工 倉永調圧水槽地区	1.000	式		() 115,000	
・・・ 既設設備撤去工	() 1.000	式	() 115,000	() 115,000	1 式当たり
S42054 T M子局装置 撤去 0.50,1.00,0.00,0.00,	() 1.000	式	42,473	() 42,473	歩A・単A S単 24号
S42054 超音波流量計 撤去 0.00,0.98,0.00,0.00,	() 1.000	式	23,873	() 23,873	歩A・単A S単 25号
S42054 圧力式水位計 撤去 0.50,1.00,0.00,0.00,	() 1.000	式	42,473	() 42,473	歩A・単A S単 26号
S42054 浸水センサ 撤去 0.00,0.25,0.00,0.00,	() 1.000	式	6,090	() 6,090	歩A・単A S単 27号
合 計				() 114,909	
・既設設備撤去工 7号分水工地区	1.000	式		() 51,000	
・・・ 7号分水工子局撤去【D-7】	() 1.000	式	() 51,000	() 51,000	1 式当たり
S42054 T M子局装置 撤去 0.35,0.70,0.00,0.00,	() 1.000	式	29,731	() 29,731	歩A・単A S単 28号
S42054 超音波流量計 撤去 0.00,0.68,0.00,0.00,	() 1.000	式	16,565	() 16,565	歩A・単A S単 29号
S42054 浸水センサ 撤去 0.00,0.18,0.00,0.00,	() 1.000	式	4,385	() 4,385	歩A・単A S単 30号
合 計				() 50,681	
・撤去機器運搬工 倉永調圧水槽・7号分水工地区	1.000	式		() 24,000	
・撤去機器運搬工	1.000	式		() 24,000	

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水区地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	22,890		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計（管路用）					
	超音波式流量計（管路用） 専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計（管路用）					
	超音波式流量計（管路用） 結合材（樹脂製モールド材）		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	ボックス継手					
	ボックス継手 厚鋼用 30mm, ,		個	140		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	コンビネーションカップリング					
	コンビネーションカップリング 厚鋼用 30mm, ,		個	153		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	ダクタイル継手					
	ダクタイル継手 D1, ,		個	1,220		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	ダクタイルカップ					
	ダクタイルカップ DC31DC28, ,		個	60		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S40012	TM子局装置2					
	TM子局装置2 【C-4】屋外ステンレス製自立形		面	5,900,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S40012	超音波式流量計（管路用）2測線					
	超音波式流量計（管路用）2測線 【C-4】φ800mm 流速検出端 変換器		台	5,010,000		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【C-4】フットレールスイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S40012	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-7】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S40012	超音波式流量計（管路用）2測線					
	超音波式流量計（管路用）2測線 【D-7】φ600mm 流速検出端 変換器		台	5,010,000		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-7】フットレールスイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S41020	輸送費（工場～倉永調圧水槽・7号分水区地区）					
	輸送費（電気通信設備） 0.503ton,124.5km		式	74,000		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S41020	仮置場輸送費（倉永調圧水槽・7号分水区～高浜FP）					
	輸送費（電気通信設備） 0.398ton,4.2km		式	24,000		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S42045	TM子局装置2 据付 【C-4】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-7】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 有		架	59,462		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S42046	TM子局装置2 調整 【C-4】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-7】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S42053	超音波式流量計（管路用）据付 φ800mm 【C-4】					
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【C-4】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S42053	超音波式流量計（管路用）据付 φ600mm 【D-7】					

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),有 *** S単ー 23号 ***		台	33,373		歩A・単A
S42053	浸水センサ据付 【D-7】					
	計装設備据付工 フロート式水位計,有 *** S単ー 24号 ***		台	8,526		歩A・単A
S42054	T M子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00, *** S単ー 25号 ***		式	42,473		歩A・単A
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00, *** S単ー 26号 ***		式	23,873		歩A・単A
S42054	圧力式水位計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00, *** S単ー 27号 ***		式	42,473		歩A・単A
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00, *** S単ー 28号 ***		式	6,090		歩A・単A
S42054	T M子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.35,0.70,0.00,0.00, *** S単ー 29号 ***		式	29,731		歩A・単A
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.68,0.00,0.00, *** S単ー 30号 ***		式	16,565		歩A・単A
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.18,0.00,0.00, *** S単ー 31号 ***		式	4,385		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無 *** S単ー 32号 ***		m	3,399		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0,0.00,無, 無,無 *** S単ー 33号 ***		m	866		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無 *** S単ー 34号 ***		m	1,331		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PV28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),7.5,0.00,無,有,無 *** S単ー 35号 ***		m	1,174		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00 *** S単ー 36号 ***		m	1,397		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30 *** S単ー 37号 ***		m	551		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単ー 38号 ***		m	2,135		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75 *** S単ー 39号 ***		m	615		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15 *** S単ー 40号 ***		m	257		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,露出(コンクリート壁),その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,4.40 *** S単ー 41号 ***		m	984		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15 *** S単ー 42号 ***		m	257		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30 *** S単ー 43号 ***		m	514		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02007	はつり工	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1,000 人
	単 価				22,890	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	超音波式流量計（管路用）		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計（管路用） 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード） K76550		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計（管路用） 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	超音波式流量計（管路用）		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計（管路用） 結合材（樹脂製モールド材）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード） K76502		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計（管路用） 結合材（樹脂製モールド材）	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	ボックス継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックス継手 厚鋼用 30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96208		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96208	ボックス継手 厚鋼用 30mm	1,000	個	140	140	
	合 計				140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				140	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	コンビネーションカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンビネーションカップリング 厚鋼用 30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96210		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96210	コンビネーションカップリング 厚鋼用 30mm	1,000	個	153	153	
	合 計				153	算出数量 1,000 各単位

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				153	
	*** S単一 6号 ***					
S02116	ダクターチャンセル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクターチャンセル D1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96204		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96204	ダクターチャンセル D1	1.000	個		1,220	
	合 計				1,220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,220	
	*** S単一 7号 ***					
S02116	ダクタークリップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタークリップ DC31DC28,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96211		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96211	ダクタークリップ DC31DC28	1.000	個		60	
	合 計				60	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60	
	*** S単一 8号 ***					
S40012	TM子局装置2		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置2 【C-4】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データカード	K96010		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	【C-4】屋外ステンレス製自立形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	TM子局装置2 屋外ステンレス製自立形	1.000	面		5,900,000	
	合 計				5,900,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,900,000	
	*** S単一 9号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【C-4】φ800mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データカード	K76538		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	【C-4】φ800mm 流速検出端		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76538	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ800mm 流速検出端 変換器	1.000	台		5,010,000	
	合 計				5,010,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,010,000	
	*** S単一 10号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【C-4】フットレベ ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データカード	K96015		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	【C-4】フットレベ ルスイッチ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96015	浸水センサ フクトレベルスイッチ	1.000	台	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				17,500	
*** S単一 11号 ***						
S40012	TM子局装置3		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-7】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 【D-7】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1.000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
*** S単一 12号 ***						
S40012	超音波式流量計（管路用）2測線		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計（管路用）2測線 【D-7】φ600mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76536 【D-7】φ600mm 流速検出端		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76536	超音波式流量計（管路用）2測線 φ600mm 流速検出端 変換器	1.000	台	5,010,000	5,010,000	
	合 計				5,010,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,010,000	
*** S単一 13号 ***						
S40012	浸水センサ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-7】フクトレベルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 【D-7】フクトレベルスイッチ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フクトレベルスイッチ	1.000	台	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				17,500	
*** S単一 14号 ***						
S41020	輸送費（工場～倉永調圧水槽・7号分水工地区）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.503ton,124.5km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.503ton 124.500km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	74,000	74,000	
	合 計				74,000	算出数量 1.000 式
	単 価				74,000	
*** S単一 15号 ***						
S41020	仮置場輸送費（倉永調圧水槽・7号分水工～高浜FP）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.398ton,4.2km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.398ton 4.200km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		式	24,000	24,000	
	合 計				24,000	算出数量 1.000 式
	単 価				24,000	
	*** S単- 16号 ***					
S42045	TM子局装置2 据付 【C-4】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形),,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単- 17号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-7】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形),,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	有		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.700	人	36,225	25,358	
R03004	電気通信技術員	1.400	人	24,360	34,104	
	合 計				59,462	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				59,462	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単- 18号 ***					
S42046	TM子局装置2 調整 【C-4】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置,,標準形, 1架,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単- 19号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-7】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置,,標準形, 1架,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	4)細別1	標準形		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)台・対向区分	1架				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単一 20号 ***					
S42053	超音波式流量計（管路用）据付 φ800mm【C-4】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	超音波式流量計(管路用),無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機器区分	超音波式流量計(管路用)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単一 21号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【C-4】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	フロート式水位計,無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機器区分	フロート式水位計		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単一 22号 ***					
S42053	超音波式流量計（管路用）据付 φ600mm【D-7】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	超音波式流量計(管路用),有			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機器区分	超音波式流量計(管路用)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.370	人	24,360	33,373	
	合 計				33,373	算出数量 1.000 台
	単 価		台		33,373	
	*** S単一 23号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-7】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	フロート式水位計,有			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機器区分	フロート式水位計		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)歩掛補正区分	有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03004	電気通信技術員	0.350	人	24,360	8,526	
	合 計				8,526	算出数量 1.000 台
	単 価		台		8,526	
	*** S単一 24号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 25号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単一 26号 ***					
S42054	圧力式水位計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)					
工事別工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事					
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 27号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1,000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単一 28号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.35,0.70,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.35		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.70		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.350	人	36,225	12,679	
R03004	電気通信技術員					
		0.700	人	24,360	17,052	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				29,731	算出数量 1,000 式
	単 価		式		29,731	
	*** S単一 29号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.68,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.68		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.680	人	24,360	16,565	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				16,565	算出数量 1,000 式
	単 価		式		16,565	
	*** S単一 30号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.18,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.18		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.180	人	24,360	4,385	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				4,385	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,385	
*** S単— 31号 ***						
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出)、0.0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当たり単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
*** S単— 32号 ***						
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出)、0.0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当たり単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
	2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	22,365	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	
*** S単— 33号 ***						
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】 PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】 PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 34号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	【撤去】 PV28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),7.5,0.00,無,有,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】 PV28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】 PV28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.250	人	22,365	117,416	
	合 計				117,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,174	
	*** S単一 35号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 36号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	その他				

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	37	3,700	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単— 37号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出 (コンクリート壁) ,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単— 38号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単— 39号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単一 40号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C,露出(コンクリート壁),その他,-,-,-mm2,屋外・屋 内,4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単一 41号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 ECX 5C-2W,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単一 42号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	

事業名 大淀川左岸国営施設応急対策事業						
工事名 地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】 (第1回変更)						
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単一 43号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 平板77型電波式水位計専用ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋 外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他				
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 1,300				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	5.50 平板77型電波式水位計専用ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,300	130,000	
R01013	電工	5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				253,008	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,530	
	*** S単一 44号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出(コックリ壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別	露出(コックリ壁) その他				
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3.60 ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単一 45号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,0.6 0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他				
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.60 【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	
	*** S単一 46号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	8)その他の場合の補助文 【撤去】ECX 5C-2W					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単— 47号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】圧力式水位計専用ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・ 屋内,2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	8)その他の場合の補助文 【撤去】圧力式水位計専用ケーブル					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単— 48号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,屋外・屋 内,0.95			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	露出（コンクリート壁）				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.95				
	8)その他の場合の補助文 【撤去】付属同軸ケーブル					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.950	人	22,365	21,247	
	合 計				21,247	算出数量 100.000 m
	単 価		m		212	
	*** S単— 49号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,露出（コンクリート壁）,その他,-mm,-,屋外・屋内,1. 80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	露出（コンクリート壁）				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【1. 倉永調圧水槽・7号分水区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.80				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.800	人	22,365	40,257	
	合 計				40,257	算出数量 100.000 m
	単 価		m		403	
	*** S単一 50号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	【撤去】圧力式水位計専用ケーブル,露出(コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,4.40			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】圧力式水位計専用ケーブル				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単一 51号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,鋼製プラスチック,200×200×150mm,0.00			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)器具区分	鋼製プラスチック		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)器具分類	200×200×150mm				
	3)その他の場合の器具単価	0				
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.00				
	5)その他の場合の補助文					
P27523	ブルボックス(銅板製)					
	厚1.6mm縦200mm横200mm奥行150mm	1.000	個	1,890	1,890	
R01013	電工					
		0.280	人	22,365	6,262	
	合 計				8,152	算出数量 1.000 個
	単 価		個		8,152	
	*** S単一 52号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	【撤去】プラスチック 200×200×150,その他,その他,0.14			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)器具区分	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)器具分類	その他				
	3)その他の場合の器具単価	0				
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.14				
	5)その他の場合の補助文	【撤去】プラスチック 200×200×150				
P27839	電気材料及び機器					
		1.000	個	0	0	
R01013	電工					
		0.140	人	22,365	3,131	
	合 計				3,131	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,131	
	*** S単一 53号 ***					
S40012	電波式水位計		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 25,470,000	
・製作工事価格			(") 18,930,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 18,936,000	
・据付工事価格			(") 6,540,000	
純工事費(据付)			(") 1,504,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 5,301,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 1,194,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 1,194,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 4,107,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 310,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(") $1,194,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040)$		(") 279,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 31,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(") $1,194,000 \times (2.660)$		(") 31,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
	(") $1,504,000 \times ((39.810 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$		(") 718,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 3,079,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 85,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 85,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
	(") $18,936,000 \times 15.810$		(") 2,994,000	
・ ・ 一般管理費等				
	(") $(5,301,000 \times (23.450 \times 1.000 + 0.04))$ $5,301,000 \times (23.450 \times 1.000) + 2,120$		(") 1,245,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(") $6,540,000 \times 3.860$		(") 252,000	

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】（第1回変更）			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			(") 1,194,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	(") 1,194,000	
・運搬工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式	(") 73,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式	(") 73,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	(") 73,000	
・子局据付工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式	(") 972,000	
・ ・ 子局据付工 3号幹線水路地区	1.000	式	(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	1.000	式	(") 132,000	
・ ・ ・ 計装設備工	1.000	式	(") 60,000	
・ ・ 共通設備工 3号幹線水路地区	1.000	式	(") 305,000	
・ ・ ・ 配線工（3号幹線水路）【D-2】	1.000	式	(") 221,000	
・ ・ ・ 配管工（3号幹線水路）【D-2】	1.000	式	(") 21,000	
・ ・ ・ 配線撤去工（3号幹線水路）【D-2】	1.000	式	(") 53,000	
・ ・ ・ 配管撤去工（3号幹線水路）【D-2】	1.000	式	(") 10,000	
・ ・ 仮設費 3号幹線水路地区	1.000	式	(") 49,000	
・ ・ ・ 交通誘導警備員（3号幹線水路【D-2】）	1.000	式	(") 49,000	
・子局据付工 3-4号分水工地区	1.000	式	(") 149,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	1.000	式	(") 107,000	
・ ・ ・ 計装設備工	1.000	式	(") 42,000	
・ ・ 共通設備工 3-4号分水工地区	1.000	式	(") 130,000	
・ ・ ・ 配線工（3-4号分水工）【D-5】	1.000	式	(") 84,000	
・ ・ ・ 配管工（3-4号分水工）【D-5】	1.000	式	(") 18,000	
・ ・ ・ 配線撤去工（3-4号分水工）【D-5】	1.000	式	(") 19,000	
・ ・ ・ 配管撤去工（3-4号分水工）【D-5】	1.000	式	(") 9,000	
・ ・ 仮設費 3-4号分水工地区	1.000	式	(") 147,000	
・ ・ ・ 交通誘導警備員（3-4号分水工【D-5】）	1.000	式	(") 147,000	
・既設設備撤去工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式	(") 123,000	
・ ・ 既設整備撤去工 3号幹線水路地区	1.000	式	(") 72,000	
・ ・ ・ 3号幹線水路子局撤去【D-2】	1.000	式	(") 72,000	
・ ・ 既設設備撤去工 3-4号分水工地区	1.000	式	(") 51,000	
・ ・ ・ 3-4号分水工子局撤去【D-5】	1.000	式	(") 51,000	
・撤去機器運搬工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式	(") 26,000	
・ ・ 撤去機器運搬工	1.000	式	(") 26,000	
・ ・ ・ 撤去機器運搬工	1.000	式	(") 26,000	

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 1,194,000	
・運搬工 3号幹線水路・3-4号分水区	1.000	式		(") 73,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 73,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 73,000	(") 73,000	1式当たり
S41020 輸送費 (工場～3号幹線水路・3-4号分水区) 0.516ton,118km	(") 1.000	式	73,000	(") 73,000	歩A・単A S単 10号
合 計				(") 73,000	
・子局据付工 3号幹線水路・3-4号分水区	1.000	式		(") 972,000	
・ ・ 子局据付工 3号幹線水路地区	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-2】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),,無	(") 1.000	架	84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 12号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-2】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線	(") 1.000	架	47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 14号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,テレメータ・放流警報設備	(") 1.000	式	42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ1100mm 【D-2】 超音波式流量計(管路用),無	(") 1.000	台	47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 16号
S42053 浸水センサ据付 【D-2】 フロート式水位計,無	(") 1.000	台	12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 17号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工 3号幹線水路地区	1.000	式		(") 305,000	
・ ・ ・ 配線工 (3号幹線水路) 【D-2】	(") 1.000	式	(") 221,000	(") 221,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 9.700	m	1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 28号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30	(") 112.000	m	514	(") 57,568	歩A・単A S単 34号
S02116 超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル	(") 102.000	m	935	(") 95,370	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)	(") 2.000	個	8,500	(") 17,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30	(") 53.000	m	551	(") 29,203	歩A・単A S単 29号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,露出 (コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 0.500	m	2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 30号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出 (コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60	(") 8.000	m	943	(") 7,544	歩A・単A S単 35号
合 計				(") 221,304	
・ ・ ・ 配管工 (3号幹線水路) 【D-2】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,有,無	(") 6.200	m	3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 26号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (3号幹線水路) 【D-2】	(") 1.000	式	(") 53,000	(") 53,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75	(") 9.700	m	615	(") 5,966	歩A・単A S単 31号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,0.60	(") 5.000	m	134	(") 670	歩A・単A S単 36号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,1.15	(") 112.000	m	257	(") 28,784	歩A・単A S単 37号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15	(") 53.000	m	257	(") 13,621	歩A・単A S単 32号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,露出 (コンクリート壁),その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,4.40	(") 0.500	m	984	(") 492	歩A・単A S単 33号

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,露出(コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,0.95	(") 0.500	m	212	(") 106	歩A・単A S単 38号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,露出(コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,1.80	(") 8.000	m	403	(") 3,224	歩A・単A S単 39号
合 計				(") 52,863	
・・・配管撤去工(3号幹線水路)【D-2】	(") 1.000	式	(") 10,000	(") 10,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無	(") 7.700	m	1,331	(") 10,249	歩A・単A S単 27号
合 計				(") 10,249	
・・・仮設費 3号幹線水路地区	1.000	式		(") 49,000	
・・・交通誘導警備員(3号幹線水路【D-2】)	(") 1.000	式	(") 49,000	(") 49,000	1式当たり
S02115 交通誘導警備員B	(") 4.000	人	12,285	(") 49,140	歩A・単A S単 1号
合 計				(") 49,140	
・・・子局据付工 3-4号分水工地区	1.000	式		(") 149,000	
・・・情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 107,000	(") 107,000	1式当たり
S42045 TM子局装置3 据付【D-5】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),,有	(") 1.000	架	59,462	(") 59,462	歩A・単A S単 13号
S42046 TM子局装置3 調整【D-5】 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線	(") 1.000	架	47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 15号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,テレマータ・放流警報設備	(") 1.000	式	42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 2号
合 計				(") 148,938	
計(1)(直接費対象分)				(") 106,555	
計(2)(間接費対象分)				(") 42,383	
・・・計装設備工	(") 1.000	式	(") 42,000	(") 42,000	1式当たり
S42053 超音波式流量計(管路用)据付 φ200mm【D-5】 超音波式流量計(管路用),有	(") 1.000	台	33,373	(") 33,373	歩A・単A S単 18号
S42053 浸水センサ据付【D-5】 フロート式水位計,有	(") 1.000	台	8,526	(") 8,526	歩A・単A S単 19号
合 計				(") 41,899	
・・・共通設備工 3-4号分水工地区	1.000	式		(") 130,000	
・・・配線工(3-4号分水工)【D-5】	(") 1.000	式	(") 84,000	(") 84,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 8.700	m	1,397	(") 12,154	歩A・単A S単 28号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30	(") 33.000	m	514	(") 16,962	歩A・単A S単 34号
S02116 超音波式流量計(管路用) ,,専用ケーブル	(") 13.000	m	935	(") 12,155	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計(管路用) ,,結合材(樹脂製モールド材)	(") 4.000	個	8,500	(") 34,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30	(") 7.700	m	551	(") 4,243	歩A・単A S単 29号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 0.500	m	2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 30号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出(コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60	(") 4.000	m	943	(") 3,772	歩A・単A S単 35号
合 計				(") 84,354	
・・・配管工(3-4号分水工)【D-5】	(") 1.000	式	(") 18,000	(") 18,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無	(") 5.200	m	3,399	(") 17,675	歩A・単A S単 26号
合 計				(") 17,675	
・・・配線撤去工(3-4号分水工)【D-5】	(") 1.000	式	(") 19,000	(") 19,000	1式当たり

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75	(") 8.700	m	615	(") 5,351	歩A・単A S単 31号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,管 内,その他,-mm,-,-,地中・屋外・屋内,0.60	(") 4.900	m	134	(") 657	歩A・単A S単 36号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,-,地中・屋外・屋内,1.15	(") 33.000	m	257	(") 8,481	歩A・単A S単 37号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15	(") 7.700	m	257	(") 1,979	歩A・単A S単 32号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,露出 (コンクリート壁),その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,4.40	(") 0.500	m	984	(") 492	歩A・単A S単 33号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,露出 (コンクリート壁),その他,-mm,-,-,屋外・屋内,0.95	(") 0.500	m	212	(") 106	歩A・単A S単 38号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W,露出 (コンクリート壁),その他,-mm,-,-,屋外・屋内,1.80	(") 4.000	m	403	(") 1,612	歩A・単A S単 39号
合 計				(") 18,678	
・ ・ ・ 配管撤去工 (3-4号分水工) 【D-5】	(") 1.000	式	(") 9,000	(") 9,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無	(") 6.600	m	1,331	(") 8,785	歩A・単A S単 27号
合 計				(") 8,785	
・ ・ 仮設費 3-4号分水工地区	1.000	式		(") 147,000	
・ ・ ・ 交通誘導警備員 (3-4号分水工 【D-5】)	(") 1.000	式	(") 147,000	(") 147,000	1 式当たり
S02115 交通誘導警備員B	(") 12.000	人	12,285	(") 147,420	歩A・単A S単 1号
合 計				(") 147,420	
・ 既設設備撤去工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式		(") 123,000	
・ ・ 既設整備撤去工 3号幹線水路地区	1.000	式		(") 72,000	
・ ・ ・ 3号幹線水路子局撤去 【D-2】	(") 1.000	式	(") 72,000	(") 72,000	1 式当たり
S42054 TM子局装置 撤去 0.50,1.00,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	42,473	(") 42,473	歩A・単A S単 20号
S42054 超音波流量計 撤去 0.00,0.98,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	23,873	(") 23,873	歩A・単A S単 21号
S42054 浸水センサ 撤去 0.00,0.25,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	6,090	(") 6,090	歩A・単A S単 22号
合 計				(") 72,436	
・ ・ 既設設備撤去工 3-4号分水工地区	1.000	式		(") 51,000	
・ ・ ・ 3-4号分水工子局撤去 【D-5】	(") 1.000	式	(") 51,000	(") 51,000	1 式当たり
S42054 TM子局装置 撤去 0.35,0.70,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	29,731	(") 29,731	歩A・単A S単 23号
S42054 超音波流量計 撤去 0.00,0.68,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	16,565	(") 16,565	歩A・単A S単 24号
S42054 浸水センサ 撤去 0.00,0.18,0.00,0.00,0.00,	(") 1.000	式	4,385	(") 4,385	歩A・単A S単 25号
合 計				(") 50,681	
・ 撤去機器運搬工 3号幹線水路・3-4号分水工地区	1.000	式		(") 26,000	
・ ・ 撤去機器運搬工	1.000	式		(") 26,000	
・ ・ ・ 撤去機器運搬工	(") 1.000	式	(") 26,000	(") 26,000	1 式当たり
S41020 仮置場輸送費 (3号幹線水路・3-4号分水工～高浜FP) 0.377ton, 5.7km	(") 1.000	式	26,000	(") 26,000	歩A・単A S単 11号
合 計				(") 26,000	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 ***					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
S02116	*** S単ー 2号 ***					
	超音波式流量計 (管路用)		m	935		歩A・単A
S02116	*** S単ー 3号 ***					
	超音波式流量計 (管路用)		個	8,500		歩A・単A
S40012	*** S単ー 4号 ***					
	TM子局装置3		面	5,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 5号 ***					
	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台	4,670,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 6号 ***					
	浸水センサ		台	17,500		歩A・単A
S40012	*** S単ー 7号 ***					
	TM子局装置3		面	5,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 8号 ***					
	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台	2,630,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 9号 ***					
	浸水センサ		台	17,500		歩A・単A
S41020	*** S単ー 10号 ***					
	輸送費 (工場～3号幹線水路・3-4号分水工地区)		式	73,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 11号 ***					
	仮置場輸送費 (3号幹線水路・3-4号分水工～高浜FP)		式	26,000		歩A・単A
S42045	*** S単ー 12号 ***					
	TM子局装置3 据付 【D-2】		架	84,945		歩A・単A
S42045	*** S単ー 13号 ***					
	TM子局装置3 据付 【D-5】		架	59,462		歩A・単A
S42046	*** S単ー 14号 ***					
	TM子局装置3 調整 【D-2】		架	47,093		歩A・単A
S42046	*** S単ー 15号 ***					
	TM子局装置3 調整 【D-5】		架	47,093		歩A・単A
S42053	*** S単ー 16号 ***					
	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ1100mm 【D-2】		台	47,502		歩A・単A
S42053	*** S単ー 17号 ***					
	浸水センサ据付 【D-2】		台	12,180		歩A・単A
S42053	*** S単ー 18号 ***					
	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ200mm 【D-5】		台	33,373		歩A・単A
S42053	*** S単ー 19号 ***					
	浸水センサ据付 【D-5】		台	8,526		歩A・単A
S42054	*** S単ー 20号 ***					
	TM子局装置 撤去		式	42,473		歩A・単A
S42054	*** S単ー 21号 ***					
	超音波流量計 撤去		式	23,873		歩A・単A
S42054	*** S単ー 22号 ***					
	浸水センサ 撤去					

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00, *** S単ー 23号 ***		式	6,090		歩A・単A
S42054	T M子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.35, 0.70, 0.00, 0.00, *** S単ー 24号 ***		式	29,731		歩A・単A
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.68, 0.00, 0.00, *** S単ー 25号 ***		式	16,565		歩A・単A
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.18, 0.00, 0.00, *** S単ー 26号 ***		式	4,385		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無 *** S単ー 27号 ***		m	3,399		歩A・単A
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5, 0.00, 無, 有, 無 *** S単ー 28号 ***		m	1,331		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00 *** S単ー 29号 ***		m	1,397		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30 *** S単ー 30号 ***		m	551		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00 *** S単ー 31号 ***		m	2,135		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単ー 32号 ***		m	615		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15 *** S単ー 33号 ***		m	257		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40 *** S単ー 34号 ***		m	984		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30 *** S単ー 35号 ***		m	514		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60 *** S単ー 36号 ***		m	943		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60 *** S単ー 37号 ***		m	134		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15 *** S単ー 38号 ***		m	257		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 0.95 *** S単ー 39号 ***		m	212		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80		m	403		歩A・単A
	*** X単ー 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A
X42001	*** X単ー 2号 ***					
	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2.3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単- 4号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-2】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 【D-2】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単- 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ1100mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76518 φ1100mm 流速検出端 変換器		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76518	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ1100mm 流速検出端 変換器	1,000	台	4,670,000	4,670,000	
	合 計				4,670,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4, 670, 000	
	*** S単一 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-2】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 規格	【D-2】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1. 000	台	17, 500	17, 500	
	合 計				17, 500	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				17, 500	
	*** S単一 7号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-5】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート`	K96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 規格	【D-5】屋外ステンレス製自立形		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1. 000	面	5, 800, 000	5, 800, 000	
	合 計				5, 800, 000	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				5, 800, 000	
	*** S単一 8号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ200mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート`	K76529		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 規格	φ200mm 流速検出端 変換器		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76529	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ200mm 流速検出端 変換器	1. 000	台	2, 630, 000	2, 630, 000	
	合 計				2, 630, 000	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				2, 630, 000	
	*** S単一 9号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-5】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 規格	【D-5】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1. 000	台	17, 500	17, 500	
	合 計				17, 500	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				17, 500	
	*** S単一 10号 ***					
S41020	輸送費 (工場～3号幹線水路・3-4号分水工地区)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 516ton, 118km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0. 516ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	118. 000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	73,000	73,000	
	合 計				73,000	算出数量 1.000 式
	単 価				73,000	
	*** S単一 11号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (3号幹線水路・3-4号分水工～高浜FP)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.377ton, 5.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.377ton 5.700km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	26,000	26,000	
	合 計				26,000	算出数量 1.000 式
	単 価				26,000	
	*** S単一 12号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-2】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単一 13号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-5】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	有		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.700	人	36,225	25,358	
R03004	電気通信技術員	1.400	人	24,360	34,104	
	合 計				59,462	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				59,462	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単一 14号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-2】		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単ー 15号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-5】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM子(孫)局装置,, 標準形, 1 架, 有線			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 設備区分	TM/TC設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 機器区分 1	TM子(孫)局装置				
	4) 細別 1	標準形				
	5) 台・対向区分	1 架				
	6) 伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単ー 16号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ1100mm 【D-2】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	超音波式流量計(管路用), 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 機器区分	超音波式流量計(管路用)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1,000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単ー 17号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-2】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	フロート式水位計, 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 機器区分	フロート式水位計		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単ー 18号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ200mm 【D-5】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	超音波式流量計(管路用), 有			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 機器区分	超音波式流量計(管路用)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 歩掛補正区分	有				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.370	人	24,360	33,373	
	合 計				33,373	算出数量 1,000 台
	単 価		台		33,373	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2.3号幹線水路・3-4号分水工地区】(第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 19号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-5】		台		1,000	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.350	人	24,360	8,526	
	合 計				8,526	算出数量 1,000 台
	単 価		台		8,526	
	*** S単一 20号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員					
		1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1,000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 21号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 0.98		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1,000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単一 22号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 0.25		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 23号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.35, 0.70, 0.00, 0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.35		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.70		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	36,225	12,679	
R03004	電気通信技術員	0.700	人	24,360	17,052	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				29,731	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,731	
	*** S単ー 24号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.68, 0.00, 0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.68		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.680	人	24,360	16,565	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				16,565	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,565	
	*** S単ー 25号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.18, 0.00, 0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.18		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.180	人	24,360	4,385	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,385	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,385	
	*** S単一 26号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	28		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単一 27号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5.0.00, 無, 有, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材	0.000		0	0	
R01013	電工	5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 28号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	5.500	人	22,365	123,008	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 29号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9) その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	37	3,700	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 30号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ヒールシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単一 31号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 32号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	, 1.15			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 種別	その他				
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】 VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 33号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	内, 4.40			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分 1	露出 (コンクリート壁)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 種別	その他				
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 34号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8) その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単ー 35号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【2. 3号幹線水路・3-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別	露出 (コンクリート壁) その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	屋外・屋内 138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3.60 ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器		m	138	13,800	
R01013	電工		人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単ー 36号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.60 【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器		m	0	0	
R01013	電工		人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	
	*** S単ー 37号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	1.15 【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器		m	0	0	
R01013	電工		人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 38号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 露出 (コンクリート壁) , その他, -mm, -, 屋外・屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	内, 0.95			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別	露出 (コンクリート壁) その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.95 【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器		m	0	0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【3. 2号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業		
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】(第1回変更)		

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 11,230,000	
・製作工事価格			(") 7,930,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 7,938,000	
・据付工事価格			(") 3,300,000	
純工事費(据付)			(") 800,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 2,670,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 632,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 632,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 2,038,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 168,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			(")	
632,000 × ((18.700*1.200)*1.000*1.040)			(") 148,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 20,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)			(")	
632,000 × (3.280)			(") 20,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			(")	
800,000 × ((39.810*1.100)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)			(") 382,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,488,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			(")	
7,938,000 × 18.220			(") 1,446,000	
・ ・ 一般管理費等			(")	
(2,670,000 × (23.570*1.000+0.04)) 2,670,000 × (23.570*1.000) + 1,068			(") 630,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			(")	
3,300,000 × 3.860			(") 127,000	

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

[illegible]

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 632,000	
・運搬工 2号分水工地区	1.000	式		(") 59,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 59,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 59,000	(") 59,000	1式当たり
S41020 輸送費 (工場〜2号分水工【D-4】) 0.251ton, 122km	(") 1.000	式	(") 59,000	(") 59,000	歩A・単A S単 9号
合 計				(") 59,000	
・子局据付工 2号分水工地区	1.000	式		(") 477,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-4】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 11号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-4】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 12号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ250mm 【D-4】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 13号
S42053 浸水センサ据付 【D-4】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 14号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 138,000	
・ ・ ・ 配線工 (2号分水工) 【D-4】	(") 1.000	式	(") 80,000	(") 80,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 10.000	m	(") 1,397	(") 13,970	歩A・単A S単 22号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 32.000	m	(") 514	(") 16,448	歩A・単A S単 28号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 22.000	m	(") 935	(") 20,570	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 2.000	個	(") 8,500	(") 17,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 16.000	m	(") 551	(") 8,816	歩A・単A S単 23号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 24号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 2.000	m	(") 943	(") 1,886	歩A・単A S単 29号
合 計				(") 79,758	
・ ・ ・ 配管工 (2号分水工) 【D-4】	(") 1.000	式	(") 25,000	(") 25,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 有, 無	(") 7.200	m	(") 3,399	(") 24,473	歩A・単A S単 18号
S42100 電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 無, 無	(") 0.800	m	(") 866	(") 693	歩A・単A S単 19号
S02116 ホックスコネクタ 厚鋼用 30mm, ,	(") 1.000	個	(") 140	(") 140	歩A・単A S単 4号
S02116 コンビネーションカップ リンク 厚鋼用 30mm, ,	(") 1.000	個	(") 153	(") 153	歩A・単A S単 5号
合 計				(") 25,459	
・ ・ ・ 配線撤去工 (2号分水工) 【D-4】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 10.000	m	(") 615	(") 6,150	歩A・単A S単 25号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計（管路用）					
	超音波式流量計（管路用） ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
S02116	*** S単ー 3号 ***					
	超音波式流量計（管路用） 超音波式流量計（管路用） ,,結合材（樹脂製モールド材）		個	8,500		歩A・単A
S02116	*** S単ー 4号 ***					
	ボックスコネクタ ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm,,		個	140		歩A・単A
S02116	*** S単ー 5号 ***					
	コンビネーションカップ リング コンビネーションカップ リング 厚鋼用 30mm,,		個	153		歩A・単A
S40012	*** S単ー 6号 ***					
	TM子局装置3 TM子局装置3 【D-4】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 7号 ***					
	超音波式流量計（管路用） 1測線 超音波式流量計（管路用） 1測線 【D-4】φ250mm 流速検出端 変換器		台	2,120,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 8号 ***					
	浸水センサ 浸水センサ 【D-4】フリクトレブ®スイッチ		台	17,500		歩A・単A
S41020	*** S単ー 9号 ***					
	輸送費（工場〜2号分水工【D-4】） 輸送費（電気通信設備） 0.251ton,122km		式	59,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 10号 ***					
	仮置場輸送費（2号分水工〜高浜FP） 輸送費（電気通信設備） 0.175ton,9.7km		式	24,000		歩A・単A
S42045	*** S単ー 11号 ***					
	TM子局装置3 据付 【D-4】 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),,無		架	84,945		歩A・単A
S42046	*** S単ー 12号 ***					
	TM子局装置3 調整 【D-4】 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線		架	47,093		歩A・単A
S42053	*** S単ー 13号 ***					
	超音波式流量計（管路用）据付 φ250mm【D-4】 計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無		台	47,502		歩A・単A
S42053	*** S単ー 14号 ***					
	浸水センサ据付 【D-4】 計装設備据付工 フロート式水位計,無		台	12,180		歩A・単A
S42054	*** S単ー 15号 ***					
	TM子局装置 撤去 電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,		式	42,473		歩A・単A
S42054	*** S単ー 16号 ***					
	超音波流量計 撤去 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,		式	23,873		歩A・単A
S42054	*** S単ー 17号 ***					
	浸水センサ 撤去 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,		式	6,090		歩A・単A
S42100	*** S単ー 18号 ***					
	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無		m	3,399		歩A・単A
S42100	*** S単ー 19号 ***					
	電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0,0.00,無, 無,無		m	866		歩A・単A
S42100	*** S単ー 20号 ***					
	電線管敷設工 電線管敷設工 【撤去】VE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),7.5,0.00,無,有,無		m	1,174		歩A・単A
S42100	*** S単ー 21号 ***					
	電線管敷設工 電線管敷設工 【撤去】PF28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),7.5,0.00,無,有,無		m	1,174		歩A・単A

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96208		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96208	ボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	1,000	個	140	140	
	合 計				140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				140	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	コンビネーションカップ リンク		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンビネーションカップ リンク 厚鋼用 30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96210		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96210	コンビネーションカップ リンク 厚鋼用 30mm	1,000	個	153	153	
	合 計				153	算出数量 1,000 各単位

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分木工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				153	
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-4】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	【D-4】屋外ステンレス製自立形		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単ー 7号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-4】φ250mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K76507		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	【D-4】φ250mm 流速検出端 変換器		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76507	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ250mm 流速検出端 変換器	1,000	台	2,120,000	2,120,000	
	合 計				2,120,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,120,000	
	*** S単ー 8号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-4】フリクトレベ ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	【D-4】フリクトレベ ルスイッチ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ ルスイッチ	1,000	台	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				17,500	
	*** S単ー 9号 ***					
S41020	輸送費 (工場〜2号分木工【D-4】)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.251ton, 122km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton)	0.251ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D) (km)	122.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	59,000	59,000	
	合 計				59,000	算出数量 1,000 式
	単 価				59,000	
	*** S単ー 10号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (2号分木工〜高浜FP)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.175ton, 9.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton)	0.175ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D) (km)	9.700km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	24,000	24,000	
	合 計				24,000	算出数量 1.000 式
	単 価				24,000	
	*** S単－ 11号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-4】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単－ 12号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-4】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単－ 13号 ***					
S42053	超音波式流量計（管路用）据付 φ250mm 【D-4】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用), 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単－ 14号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-4】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単一 15号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 16号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単一 17号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単一 18号 ***					

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	28		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単- 19号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	金属可とう電線管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	30				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	22,365	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	
	*** S単- 20号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】 VE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 7.5.0.00, 無, 有, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 細別規格	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	7.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	【撤去】 VE28				
P27838	電気材料及び機器 【撤去】 VE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材	0.000		0	0	
R01013	電工	5.250	人	22,365	117,416	
	合 計				117,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,174	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】(第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 21号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PF28,その他,㐍,㐍,屋外・屋内(露出),7.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】PF28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PF28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材			0	0	
R01013	電工					
		5.250	人	22,365	117,416	
	合 計				117,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,174	
	*** S単一 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,㐍,㐍,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 24号 ***					

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】(第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単ー 25号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単ー 26号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】 VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 27号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3. 2号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	内, 4. 40			豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	1)施工区分1 2)種別	露出（コンクリート壁） その他		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	3)電圧 4)心数	－ －				
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	－mm2 屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル#1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0 4. 40				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】CV 3. 5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100. 000	m	0	0	
R01013	電工	4. 400	人	22, 365	98, 406	
	合 計				98, 406	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		984	
	*** S単－ 28号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, ーmm, ー, 地中・屋外・屋内, 2. 30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	ーmm －		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	2. 30 ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100. 000	m	0	0	
R01013	電工	2. 300	人	22, 365	51, 440	
	合 計				51, 440	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		514	
	*** S単－ 29号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出（コンクリート壁）, その他, ーmm, ー, 屋外・屋内, 3. 60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	露出（コンクリート壁） その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	ーmm －		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	屋外・屋内 138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3. 60 ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100. 000	m	138	13, 800	
R01013	電工	3. 600	人	22, 365	80, 514	
	合 計				94, 314	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		943	
	*** S単－ 30号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル#1, 管 内, その他, ーmm, ー, 地中・屋外・屋内, 0. 6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm) 4)対数	ーmm －				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0. 60 【撤去】付属同軸ケーブル#1				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【3.2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	
	*** S単ー 31号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 32号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 露出 (コンクリート壁) , その他, -mm, -, 屋外・屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	内, 0.95			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.95				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.950	人	22,365	21,247	
	合 計				21,247	算出数量 100.000 m
	単 価		m		212	
	*** S単ー 33号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁) , その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	80			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.80				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.800	人	22,365	40,257	
	合 計				40,257	算出数量 100.000 m
	単 価		m		403	

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分土工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 10,910,000	
・製作工事価格			(") 7,930,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 7,938,000	
・据付工事価格			(") 2,980,000	
純工事費(据付)			(") 625,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 2,411,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 493,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 493,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 1,918,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 132,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等	(") $493,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040)$		(") 115,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 17,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)	(") $493,000 \times (3.560)$		(") 17,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費	(") $625,000 \times ((39.810 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$		(") 298,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,488,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費	(") $7,938,000 \times 18.220$		(") 1,446,000	
・ ・ 一般管理費等	(") $(2,411,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04))$ $2,411,000 \times (23.570 \times 1.000) + 964$		(") 569,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)	(") $2,980,000 \times 3.860$		(") 115,000	

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 493,000	
・運搬工 4号分水工地区	1.000	式		(") 59,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 59,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 59,000	(") 59,000	1式当たり
S41020 輸送費 (工場～4号分水工【D-6】) 0.251ton, 121km	(") 1.000	式	(") 59,000	(") 59,000	歩A・単A S単 7号
合 計				(") 59,000	
・子局据付工 4号分水工地区	1.000	式		(") 343,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1式当たり
S42045 TM子局装置3 据付【D-6】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 9号
S42046 TM子局装置3 調整【D-6】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 10号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメータ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ200mm【D-6】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 11号
S42053 浸水センサ据付【D-6】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 12号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 102,000	
・ ・ ・ 配線工 (4号分水工)【D-6】	(") 1.000	式	(") 56,000	(") 56,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.700	m	(") 1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 18号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 19.000	m	(") 514	(") 9,766	歩A・単A S単 24号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 9.000	m	(") 935	(") 8,415	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 2.000	個	(") 8,500	(") 17,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 8.300	m	(") 551	(") 4,573	歩A・単A S単 19号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 20号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 2.000	m	(") 943	(") 1,886	歩A・単A S単 25号
合 計				(") 56,259	
・ ・ ・ 配管工 (4号分水工)【D-6】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無	(") 6.200	m	(") 3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 16号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (4号分水工)【D-6】	(") 1.000	式	(") 15,000	(") 15,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.700	m	(") 615	(") 5,966	歩A・単A S単 21号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 4.900	m	(") 134	(") 657	歩A・単A S単 26号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 19.000	m	(") 257	(") 4,883	歩A・単A S単 27号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 8.300	m	(") 257	(") 2,133	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	(") 0.500	m	(") 984	(") 492	歩A・単A S単 23号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-6】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線					
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-6】φ200mm 流速検出端 変換器		台	2,120,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-6】ブリクトレベルスイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場〜4号分水工【D-6】)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.251ton, 121km		式	59,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (4号分水工〜高浜FP)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.18ton, 4.7km		式	19,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-6】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-6】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ200mm 【D-6】					
	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-6】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,		式	42,473		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.98, 0.00, 0.00,		式	23,873		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00,		式	6,090		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無		m	3,399		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5.0.00, 無, 有, 無		m	1,331		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,397		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30		m	551		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75		m	615		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4.4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単- 4号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-6】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 【D-6】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単- 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-6】φ200mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76506 【D-6】φ200mm 流速検出端		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76506	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ200mm 流速検出端 変換器	1,000	台	2,120,000	2,120,000	
	合 計				2,120,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分木工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,120,000	
	*** S単一 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-6】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ`ークラート` 2)規格	K96015 【D-6】フリクトレベ`ルスイッチ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1,000	台	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				17,500	
	*** S単一 7号 ***					
S41020	輸送費（工場～4号分木工【D-6】）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.251ton, 121km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton) 2)想定輸送距離(D) (km)	0.251ton 121.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	59,000	59,000	
	合 計				59,000	算出数量 1,000 式
	単 価				59,000	
	*** S単一 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費（4号分木工～高浜FP）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.18ton, 4.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton) 2)想定輸送距離(D) (km)	0.180ton 4.700km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	19,000	19,000	
	合 計				19,000	算出数量 1,000 式
	単 価				19,000	
	*** S単一 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-6】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1 4)歩掛補正区分	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2,000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単一 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-6】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分	標準形 1架		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者		人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単一 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ200mm【D-6】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単一 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-6】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単一 13号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者		人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4.4号分水工地区】(第1回変更)					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9) その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出 (コンクリート壁) ,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	露出 (コンクリート壁) その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【4. 4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単ー 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単ー 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.60				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	

[illegible]

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 13,590,000	
・製作工事価格			(") 10,060,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 10,068,000	
・据付工事価格			(") 3,530,000	
純工事費(据付)			(") 688,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 2,863,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 560,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 560,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 2,303,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 128,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			(")	
560,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			(") 109,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 19,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)			(")	
560,000 × (3.410)			(") 19,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			(")	
688,000 × ((39.810*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)			(") 299,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,876,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			(")	
10,068,000 × 18.220			(") 1,834,000	
・ ・ 一般管理費等			(")	
(2,863,000 × (23.570*1.000+0.04)) 2,863,000 × (23.570*1.000) + 1,145			(") 675,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			(")	
3,530,000 × 3.860			(") 136,000	

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

[illegible]

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 560,000	
・運搬工 9号分水区	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1式当たり
S41020 輸送費 (工場～9号分水区【D-8】) 0.252ton, 129km	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	歩A・単A S単 7号
合 計				(") 60,000	
・子局据付工 9号分水区	1.000	式		(") 404,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1式当たり
S42045 TM子局装置3 据付【D-8】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 9号
S42046 TM子局装置3 調整【D-8】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 10号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ500mm【D-8】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 11号
S42053 浸水センサ据付【D-8】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 12号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 163,000	
・ ・ ・ 配線工 (9号分水区)【D-8】	(") 1.000	式	(") 106,000	(") 106,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.400	m	(") 1,397	(") 13,132	歩A・単A S単 18号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 47.000	m	(") 514	(") 24,158	歩A・単A S単 24号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 37.000	m	(") 935	(") 34,595	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 2.000	個	(") 8,500	(") 17,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 23.000	m	(") 551	(") 12,673	歩A・単A S単 19号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 20号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 4.000	m	(") 943	(") 3,772	歩A・単A S単 25号
合 計				(") 106,398	
・ ・ ・ 配管工 (9号分水区)【D-8】	(") 1.000	式	(") 20,000	(") 20,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無	(") 5.900	m	(") 3,399	(") 20,054	歩A・単A S単 16号
合 計				(") 20,054	
・ ・ ・ 配線撤去工 (9号分水区)【D-8】	(") 1.000	式	(") 27,000	(") 27,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.400	m	(") 615	(") 5,781	歩A・単A S単 21号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 4.900	m	(") 134	(") 657	歩A・単A S単 26号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 47.000	m	(") 257	(") 12,079	歩A・単A S単 27号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 23.000	m	(") 257	(") 5,911	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	(") 0.500	m	(") 984	(") 492	歩A・単A S単 23号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-8】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線					
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-8】φ500mm 流速検出端 変換器		台	4,250,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-8】ブリクトレベルスイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場～9号分水区【D-8】)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.252ton, 129km		式	60,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (9号分水区～高浜FP)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.185ton, 9.5km		式	24,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-8】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-8】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ500mm 【D-8】					
	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-8】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,		式	42,473		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.98, 0.00, 0.00,		式	23,873		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00,		式	6,090		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無		m	3,399		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5.0.00, 無, 有, 無		m	1,331		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,397		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30		m	551		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75		m	615		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単- 4号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-8】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 【D-8】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単- 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-8】φ500mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76512 【D-8】φ500mm 流速検出端		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76512	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ500mm 流速検出端 変換器	1,000	台	4,250,000	4,250,000	
	合 計				4,250,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2 工事【5. 9号分木工地区】 (第1 回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4, 250, 000	
	*** S 単－ 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-8】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 規格	【D-8】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0. 0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1. 000	台	17, 500	17, 500	
	合 計				17, 500	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				17, 500	
	*** S 単－ 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場～9号分木工【D-8】)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 252ton, 129km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0. 252ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	129. 000km		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1. 000	式	60, 000	60, 000	
	合 計				60, 000	算出数量 1. 000 式
	単 価				60, 000	
	*** S 単－ 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (9号分木工～高浜FP)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 185ton, 9. 5km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0. 185ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	9. 500km		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1. 000	式	24, 000	24, 000	
	合 計				24, 000	算出数量 1. 000 式
	単 価				24, 000	
	*** S 単－ 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-8】		架		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 機器区分 1	TM子(孫)局装置(標準形)		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1. 000	人	36, 225	36, 225	
R03004	電気通信技術員	2. 000	人	24, 360	48, 720	
	合 計				84, 945	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				84, 945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S 単－ 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-8】		架		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1 架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分	標準形 1架		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単一 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ500mm【D-8】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単一 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-8】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単一 13号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5. 9号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単- 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単- 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単- 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	露出 (コンクリート壁) その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【5.9号分水工地区】(第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単ー 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単ー 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.60				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	

[illegible]

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 15,540,000	
・製作工事価格			(") 10,310,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 10,318,000	
・据付工事価格			(") 5,230,000	
純工事費(据付)			(") 1,568,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 4,238,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 1,245,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 1,245,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 2,993,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 323,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(") $1,245,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040)$		(") 291,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 32,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(") $1,245,000 \times (2.630)$		(") 32,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
	(") $1,568,000 \times ((39.810 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$		(") 748,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,922,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
	(") $10,318,000 \times 18.220$		(") 1,880,000	
・ ・ 一般管理費等				
	(") $(4,238,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04))$ $4,238,000 \times (23.570 \times 1.000) + 1,695$		(") 1,000,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(") $5,230,000 \times 3.860$		(") 202,000	

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 1,245,000	
・運搬工 10-2号分水区	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (工場～10-2号分水区【D-9】) 0.259ton, 120km	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	歩A・単A S単 7号
合 計				(") 60,000	
・子局据付工 10-2号分水区	1.000	式		(") 1,091,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-9】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 9号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-9】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 10号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ400mm【D-9】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 11号
S42053 浸水センサ据付 【D-9】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 12号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 776,000	
・ ・ ・ 配線工 (10-2号分水区) 【D-9】	(") 1.000	式	(") 618,000	(") 618,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.700	m	(") 1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 18号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 367.000	m	(") 514	(") 188,638	歩A・単A S単 24号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 347.000	m	(") 935	(") 324,445	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 4.000	個	(") 8,500	(") 34,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 91.000	m	(") 551	(") 50,141	歩A・単A S単 19号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 20号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 6.000	m	(") 943	(") 5,658	歩A・単A S単 25号
合 計				(") 617,501	
・ ・ ・ 配管工 (10-2号分水区) 【D-9】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無	(") 6.200	m	(") 3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 16号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (10-2号分水区) 【D-9】	(") 1.000	式	(") 127,000	(") 127,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.700	m	(") 615	(") 5,966	歩A・単A S単 21号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 5.000	m	(") 134	(") 670	歩A・単A S単 26号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 367.000	m	(") 257	(") 94,319	歩A・単A S単 27号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 91.000	m	(") 257	(") 23,387	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	(") 0.500	m	(") 984	(") 492	歩A・単A S単 23号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-9】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線					
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【D-9】φ400mm 流速検出端 変換器		台	4,500,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-9】ブリクトレベルスイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場～10-2号分水区【D-9】)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.259ton, 120km		式	60,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (10-2号分水区～高浜FP)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.231ton, 5.6km		式	22,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-9】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-9】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ400mm 【D-9】					
	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-9】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,		式	42,473		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.98, 0.00, 0.00,		式	23,873		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00,		式	6,090		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無		m	3,399		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5.0.00, 無, 有, 無		m	1,331		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,397		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30		m	551		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75		m	615		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単一 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単一 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単一 4号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-9】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 【D-9】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単一 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【D-9】φ400mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76533 【D-9】φ400mm 流速検出端		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76533	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ400mm 流速検出端 変換器	1,000	台	4,500,000	4,500,000	
	合 計				4,500,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4, 500, 000	
	*** S単一 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-9】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 規格	【D-9】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0. 0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1. 000	台	17, 500	17, 500	
	合 計				17, 500	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				17, 500	
	*** S単一 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場～10-2号分水工【D-9】)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 259ton, 120km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0. 259ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	120. 000km		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1. 000	式	60, 000	60, 000	
	合 計				60, 000	算出数量 1. 000 式
	単 価				60, 000	
	*** S単一 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (10-2号分水工～高浜FP)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 231ton, 5. 6km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0. 231ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	5. 600km		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1. 000	式	22, 000	22, 000	
	合 計				22, 000	算出数量 1. 000 式
	単 価				22, 000	
	*** S単一 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-9】		架		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8. 0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0. 0	
	2) 機器区分1	TM子(孫)局装置(標準形)		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1. 000	人	36, 225	36, 225	
R03004	電気通信技術員	2. 000	人	24, 360	48, 720	
	合 計				84, 945	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				84, 945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単一 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-9】		架		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単一 11号 ***					
S42053	超音波式流量計(管路用)据付 φ400mm【D-9】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単一 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-9】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単一 13号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者		人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単一 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単- 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者					
		0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員					
		0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単- 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単- 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単- 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 種別	その他				
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単- 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 種別	その他				
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単- 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1	露出 (コンクリート壁)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 種別	その他				
	3) 電圧	-				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【6. 10-2号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単ー 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁) , その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単ー 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.60				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】 (第1回変更)

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 19,410,000	
・製作工事価格			(") 14,580,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 14,585,000	
・据付工事価格			(") 4,830,000	
純工事費(据付)			(") 881,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 3,913,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 719,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 719,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 3,194,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 162,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			(")	
719,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			(") 140,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 22,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)			(")	
719,000 × (3.140)			(") 22,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			(")	
881,000 × ((39.810*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)			(") 382,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 2,650,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			(")	
14,585,000 × 17.880			(") 2,608,000	
・ ・ 一般管理費等			(")	
(3,913,000 × (23.570*1.000+0.04)) 3,913,000 × (23.570*1.000) + 1,565			(") 923,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			(")	
4,830,000 × 3.860			(") 186,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 719,000	
・運搬工 11-4号分水工地区	1.000	式		(") 61,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 61,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 61,000	(") 61,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (工場～11-4号分水工【D-10】) 0.278ton, 124km	(") 1.000	式	(") 61,000	(") 61,000	歩A・単A S単 7号
合 計				(") 61,000	
・子局据付工 11-4号分水工地区	1.000	式		(") 542,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 234,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-10】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 9号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-10】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 10号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 102,000	(") 102,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ400mm 【D-10】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 11号
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ900mm 【D-10】 超音波式流量計(管路用), 有	(") 1.000	台	(") 33,373	(") 33,373	歩A・単A S単 12号
S42053 浸水センサ据付 【D-10】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 13号
S42053 浸水センサ据付 【D-10】 フロート式水位計, 有	(") 1.000	台	(") 8,526	(") 8,526	歩A・単A S単 14号
合 計				(") 101,581	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 308,000	
・ ・ ・ 配線工 (11-4号分水工) 【D-10】	(") 1.000	式	(") 227,000	(") 227,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.700	m	(") 1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 22号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 107.000	m	(") 514	(") 54,998	歩A・単A S単 28号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 77.000	m	(") 935	(") 71,995	歩A・単A S単 1号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 6.000	個	(") 8,500	(") 51,000	歩A・単A S単 2号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 41.000	m	(") 551	(") 22,591	歩A・単A S単 23号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 24号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 12.000	m	(") 943	(") 11,316	歩A・単A S単 29号
合 計				(") 226,519	
・ ・ ・ 配管工 (11-4号分水工) 【D-10】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 有, 無	(") 6.200	m	(") 3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 20号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (11-4号分水工) 【D-10】	(") 1.000	式	(") 50,000	(") 50,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.700	m	(") 615	(") 5,966	歩A・単A S単 25号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 4.900	m	(") 134	(") 657	歩A・単A S単 30号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 107.000	m	(") 257	(") 27,499	歩A・単A S単 31号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単ー 1号 *** 超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 2号 *** 超音波式流量計 (管路用)					
S02116	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 3号 *** TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-10】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 4号 *** 超音波式流量計 (管路用) 2測線					
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【D-10】φ400mm 流速検出端 変換器		台	4,500,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 *** 超音波式流量計 (管路用) 1測線					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-10】φ900mm 流速検出端 変換器		台	4,250,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 *** 浸水センサ					
	浸水センサ 【D-10】フリグレベ°スイッチ		台	17,500		歩A・単A
S41020	*** S単ー 7号 *** 輸送費 (工場〜11-4号分水区【D-10】)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.278ton, 124km		式	61,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 *** 仮置場輸送費 (11-4号分水区〜高浜FP)					
S41020	輸送費 (電気通信設備) 0.205ton, 6.9km		式	23,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 *** TM子局装置3 据付 【D-10】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
S42046	*** S単ー 10号 *** TM子局装置3 調整 【D-10】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 11号 *** 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ400mm 【D-10】					
S42053	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 12号 *** 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ900mm 【D-10】					
	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 有		台	33,373		歩A・単A
S42053	*** S単ー 13号 *** 浸水センサ据付 【D-10】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 14号 *** 浸水センサ据付 【D-10】					
S42053	計装設備据付工 フロート式水位計, 有		台	8,526		歩A・単A
	*** S単ー 15号 *** TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,		式	42,473		歩A・単A
S42054	*** S単ー 16号 *** 超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.98, 0.00, 0.00,		式	23,873		歩A・単A
	*** S単ー 17号 *** 超音波流量計 撤去					
S42054	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.68, 0.00, 0.00,		式	16,565		歩A・単A
	*** S単ー 18号 *** 浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00,		式	6,090		歩A・単A
S42054	*** S単ー 19号 *** 浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.18, 0.00, 0.00,		式	4,385		歩A・単A
	*** S単ー 20号 *** 電線管敷設工					
S42100	電線管敷設工 ,,厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無		m	3,399		歩A・単A
	*** S単ー 21号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5, 0.00, 無, 有, 無		m	1,331		歩A・単A
S42102	*** S単ー 22号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11~4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m		935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個		8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単ー 3号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-10】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96011 【D-10】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面		5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【D-10】φ400mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K76533 【D-10】φ400mm 流速検出端・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76533	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ400mm 流速検出端 変換器	1,000	台		4,500,000	
	合 計				4,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				4,500,000	
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-10】φ900mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K76516 【D-10】φ900mm 流速検出端・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76516	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ900mm 流速検出端 変換器	1,000	台		4,250,000	
	合 計				4,250,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,250,000	
	*** S単- 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-10】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	【D-10】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1,000	台	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				17,500	
	*** S単- 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場~11-4号分水工【D-10】)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.278ton,124km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.278ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D)(km)	124.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	61,000	61,000	
	合 計				61,000	算出数量 1,000 式
	単 価				61,000	
	*** S単- 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (11-4号分水工~高浜FP)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.205ton,6.9km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.205ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D)(km)	6.900km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1,000 式
	単 価				23,000	
	*** S単- 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-10】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形),,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機器区分1	TM子(孫)局装置(標準形)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2,000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単- 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-10】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分	標準形 1架		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計(管路用)据付 φ400mm【D-10】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	超音波式流量計(管路用)据付 φ900mm【D-10】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.370	人	24,360	33,373	
	合 計				33,373	算出数量 1.000 台
	単 価		台		33,373	
	*** S単ー 13号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-10】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単ー 14号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-10】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11~4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.350	人	24,360	8,526	
	合 計				8,526	算出数量 1.000 台
	単 価		台		8,526	
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単ー 16号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単ー 17号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.68,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.68		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.680	人	24,360	16,565	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				16,565	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,565	

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11~4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 18号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1,000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 19号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.18,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.18		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.180	人	24,360	4,385	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				4,385	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,385	
	*** S単ー 20号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単ー 21号 ***					

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11~4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単ー 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-,mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単ー 24号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分木工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	露出 (コンクリート壁) CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 屋外・屋内 0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単— 25号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,mm2,地中・屋外・屋内,2.75		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 その他 - - mm2 地中・屋外・屋内 0 2.75 【撤去】CV 3.5sq 2C		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単— 26号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,mm2,地中・屋外・屋内,1.15		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 その他 - - mm2 地中・屋外・屋内 0 1.15 【撤去】VCTF 0.75sq 2C		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単— 27号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,露出 (コンクリート壁),その他,-,-,mm2,屋外・屋内,4.40		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	露出 (コンクリート壁) その他		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11~4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブルμ1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	9)その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単- 28号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブルμ1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単- 29号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W,露出 (コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブルμ1m当り単価	138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単- 30号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内,0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブルμ1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.60				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【7. 11-4号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	
	*** S単一 31号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単一 32号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	内, 0.95			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.95				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.950	人	22,365	21,247	
	合 計				21,247	算出数量 100.000 m
	単 価		m		212	
	*** S単一 33号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	80			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル#1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.80				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.800	人	22,365	40,257	
	合 計				40,257	算出数量 100.000 m
	単 価		m		403	

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

[illegible]

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 14,130,000	
・製作工事価格			(") 10,310,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 10,318,000	
・据付工事価格			(") 3,820,000	
純工事費(据付)			(") 792,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 3,092,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 626,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 626,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 2,466,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 166,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(") $626,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040)$		(") 146,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 20,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(") $626,000 \times (3.290)$		(") 20,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
	(") $792,000 \times ((39.810 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$		(") 378,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,922,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
	(") $10,318,000 \times 18.220$		(") 1,880,000	
・ ・ 一般管理費等				
	(") $(3,092,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04))$ $3,092,000 \times (23.570 \times 1.000) + 1,236$		(") 730,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(") $3,820,000 \times 3.860$		(") 147,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 626,000	
・運搬工 12-1号分水工地区	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 60,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (工場～12-1号分水工【D-11】) 0.259ton, 126km	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	歩A・単A S単 6号
合 計				(") 60,000	
・子局据付工 12-1号分水工地区	1.000	式		(") 470,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置3 据付【D-11】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 8号
S42046 TM子局装置3 調整【D-11】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 9号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメタ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ350mm【D-11】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 10号
S42053 浸水センサ据付【D-11】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 11号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 278,000	
・ ・ ・ 配線工 (12-1号分水工)【D-11】	(") 1.000	式	(") 203,000	(") 203,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.700	m	(") 1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 17号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 106.000	m	(") 514	(") 54,484	歩A・単A S単 23号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 86.000	m	(") 935	(") 80,410	歩A・単A S単 1号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 4.000	個	(") 8,500	(") 34,000	歩A・単A S単 2号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 26.000	m	(") 551	(") 14,326	歩A・単A S単 18号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 19号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 6.000	m	(") 943	(") 5,658	歩A・単A S単 24号
合 計				(") 203,497	
・ ・ ・ 配管工 (12-1号分水工)【D-11】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無	(") 6.200	m	(") 3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 15号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (12-1号分水工)【D-11】	(") 1.000	式	(") 44,000	(") 44,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.700	m	(") 615	(") 5,966	歩A・単A S単 20号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 5.000	m	(") 134	(") 670	歩A・単A S単 25号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 106.000	m	(") 257	(") 27,242	歩A・単A S単 26号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 26.000	m	(") 257	(") 6,682	歩A・単A S単 21号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	(") 0.500	m	(") 984	(") 492	歩A・単A S単 22号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業					
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分分水地区】（第1回変更）					
工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単ー 1号 ***					
	超音波式流量計（管路用）					
	超音波式流量計（管路用） ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
S02116	*** S単ー 2号 ***					
	超音波式流量計（管路用）					
	超音波式流量計（管路用） ,,結合材（樹脂製モールド材）		個	8,500		歩A・単A
S40012	*** S単ー 3号 ***					
	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-11】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 4号 ***					
	超音波式流量計（管路用） 2測線					
	超音波式流量計（管路用） 2測線 【D-11】φ350mm 流速検出端 変換器		台	4,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 5号 ***					
	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-11】フリクトレベルスイッチ		台	17,500		歩A・単A
S41020	*** S単ー 6号 ***					
	輸送費（工場～12-1号分分水【D-11】）					
	輸送費（電気通信設備） 0.259ton,126km		式	60,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 7号 ***					
	仮置場輸送費（12-1号分分水～高浜FP）					
	輸送費（電気通信設備） 0.193ton,8.2km		式	24,000		歩A・単A
S42045	*** S単ー 8号 ***					
	TM子局装置3 据付 【D-11】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM子(孫)局装置(標準形),,無		架	84,945		歩A・単A
S42046	*** S単ー 9号 ***					
	TM子局装置3 調整 【D-11】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM子(孫)局装置,,標準形,1架,有線		架	47,093		歩A・単A
S42053	*** S単ー 10号 ***					
	超音波式流量計（管路用）据付 φ350mm【D-11】					
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無		台	47,502		歩A・単A
S42053	*** S単ー 11号 ***					
	浸水センサ据付 【D-11】					
	計装設備据付工 フロート式水位計,無		台	12,180		歩A・単A
S42054	*** S単ー 12号 ***					
	TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,		式	42,473		歩A・単A
S42054	*** S単ー 13号 ***					
	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,		式	23,873		歩A・単A
S42054	*** S単ー 14号 ***					
	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,		式	6,090		歩A・単A
S42100	*** S単ー 15号 ***					
	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,有,無		m	3,399		歩A・単A
S42100	*** S単ー 16号 ***					
	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5.0.00,無,有,無		m	1,331		歩A・単A
S42102	*** S単ー 17号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブルφ,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,397		歩A・単A
S42102	*** S単ー 18号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30		m	551		歩A・単A
S42102	*** S単ー 19号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,露出(コンクリート壁),CVケーブルφ,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00		m	2,135		歩A・単A
S42102	*** S単ー 20号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.75		m	615		歩A・単A
S42102	*** S単ー 21号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,1.15		m	257		歩A・単A
S42102	*** S単ー 22号 ***					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1.000	m		935	935
	合 計				935	算出数量 1.000 各単位
	単 価				935	
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1.000	個		8,500	8,500
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単ー 3号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-11】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96011 【D-11】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1.000	面		5,800,000	5,800,000
	合 計				5,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 2測線		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 2測線 【D-11】φ350mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K76532 【D-11】φ350mm 流速検出端・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76532	超音波式流量計 (管路用) 2測線 φ350mm 流速検出端 変換器	1.000	台		4,500,000	4,500,000
	合 計				4,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,500,000	
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-11】フリクトレベ°ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96015 【D-11】フリクトレベ°ルスイッチ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ°ルスイッチ	1.000	台		17,500	17,500
	合 計				17,500	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				17,500	
	*** S単- 6号 ***					
S41020	輸送費 (工場～12-1号分水工【D-11】)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.259ton, 126km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton) 2)想定輸送距離(D) (km)	0.259ton 126.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 式
	単 価				60,000	
	*** S単- 7号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (12-1号分水工～高浜FP)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.193ton, 8.2km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton) 2)想定輸送距離(D) (km)	0.193ton 8.200km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	24,000	24,000	
	合 計				24,000	算出数量 1,000 式
	単 価				24,000	
	*** S単- 8号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-11】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2,000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単- 9号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-11】		架		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単- 10号 ***					

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業		
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)		

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ350mm 【D-11】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	超音波式流量計(管路用),無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	超音波式流量計(管路用)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	1.950	人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1,000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-11】		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	フロート式水位計,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	フロート式水位計		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単ー 12号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	0.50, 1.00, 0.00, 0.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)据付技術者人数	0.50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付技術員人数	1.00				
	3)調整技術者人数(X)	0.00				
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1,000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	0.00, 0.98, 0.00, 0.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)据付技術者人数	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付技術員人数	0.98				
	3)調整技術者人数(X)	0.00				
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1,000 式

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		23,873	
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00, 1)据付技術者人数 2)据付技術員人数 3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X) 5)作業種別(機器名称)	0.00 0.25 0.00 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1,000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 15号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無 1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	厚鋼電線管 - 28 屋外・屋内(露出) 0 0.000 0.00 無 有 無		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-, -,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無 1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	その他 - - 屋外・屋内(露出) 0 8.500 0.00 無 有 無 【撤去】PE28		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器 【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材	0.000		0	0	
R01013	電工	5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100,000 m

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,331	
	*** S単ー 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単ー 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C、管 内、その他、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	9)その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単ー 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出 (コンクリート壁)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単ー 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル*1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 その他 - - -mm2 地中・屋外・屋内 0 2.75				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル*1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 その他 - - -mm2 地中・屋外・屋内 0 1.15		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル*1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	露出 (コンクリート壁) その他 - - -mm2 屋外・屋内 0 4.40		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 23号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30		m		100.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【8. 12-1号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル #1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り 電工 労務 (人)	2.30				
	8) その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル #1m 当り単価	138				
	7) その他の場合 100m 当り 電工 労務 (人)	3.60				
	8) その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1) 施工区分 1	管 内		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル #1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り 電工 労務 (人)	0.60				
	8) その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル #1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り 電工 労務 (人)	1.15				
	8) その他の場合の補助文	【撤去】ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	

[illegible]

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

大淀川左岸国営施設応急対策事業

地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水区地区】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

九州農政局

九州農政局

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業			
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)			

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(") 11,170,000	
・製作工事価格			(") 7,930,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 7,938,000	
・据付工事価格			(") 3,240,000	
純工事費(据付)			(") 769,000	
・ ・ 据付工事原価			(") 2,624,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(") 607,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(") 607,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(") 2,017,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(") 162,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(") $607,000 \times ((18.700 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040)$		(") 142,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 20,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(") $607,000 \times (3.320)$		(") 20,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
	(") $769,000 \times ((39.810 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$		(") 367,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 1,488,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(") 42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
	(") $7,938,000 \times 18.220$		(") 1,446,000	
・ ・ 一般管理費等				
	(2,624,000 × (23.570 × 1.000 + 0.04)) $2,624,000 \times (23.570 \times 1.000) + 1,049$		(") 619,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(") $3,240,000 \times 3.860$		(") 125,000	

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

[illegible]

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(") 607,000	
・運搬工 14号分水工地区	1.000	式		(") 61,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 61,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 61,000	(") 61,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (工場～14号分水工【D-12】) 0.251ton, 131km	(") 1.000	式	(") 61,000	(") 61,000	歩A・単A S単 7号
合 計				(") 61,000	
・子局据付工 14号分水工地区	1.000	式		(") 447,000	
・ ・ 子局据付工	1.000	式		(") 192,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	(") 1.000	式	(") 132,000	(") 132,000	1 式当たり
S42045 TM子局装置3 据付 【D-12】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無	(") 1.000	架	(") 84,945	(") 84,945	歩A・単A S単 9号
S42046 TM子局装置3 調整 【D-12】 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線	(") 1.000	架	(") 47,093	(") 47,093	歩A・単A S単 10号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) , テレメータ・放流警報設備	(") 1.000	式	(") 42,383	(") 42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 174,421	
計 (1) (直接費対象分)				(") 132,038	
計 (2) (間接費対象分)				(") 42,383	
・ ・ ・ 計装設備工	(") 1.000	式	(") 60,000	(") 60,000	1 式当たり
S42053 超音波式流量計 (管路用) 据付 φ250mm【D-12】 超音波式流量計(管路用), 無	(") 1.000	台	(") 47,502	(") 47,502	歩A・単A S単 11号
S42053 浸水センサ据付 【D-12】 フロート式水位計, 無	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩A・単A S単 12号
合 計				(") 59,682	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		(") 206,000	
・ ・ ・ 配線工 (14号分水工) 【D-12】	(") 1.000	式	(") 141,000	(") 141,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	(") 9.700	m	(") 1,397	(") 13,551	歩A・単A S単 18号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 68.000	m	(") 514	(") 34,952	歩A・単A S単 24号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 専用ケーブル	(") 58.000	m	(") 935	(") 54,230	歩A・単A S単 2号
S02116 超音波式流量計 (管路用) , , 結合材 (樹脂製モールド材)	(") 2.000	個	(") 8,500	(") 17,000	歩A・単A S単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30	(") 33.000	m	(") 551	(") 18,183	歩A・単A S単 19号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00	(") 0.500	m	(") 2,135	(") 1,068	歩A・単A S単 20号
S42104 通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	(") 2.000	m	(") 943	(") 1,886	歩A・単A S単 25号
合 計				(") 140,870	
・ ・ ・ 配管工 (14号分水工) 【D-12】	(") 1.000	式	(") 21,000	(") 21,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無	(") 6.200	m	(") 3,399	(") 21,074	歩A・単A S単 16号
合 計				(") 21,074	
・ ・ ・ 配線撤去工 (14号分水工) 【D-12】	(") 1.000	式	(") 34,000	(") 34,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	(") 9.700	m	(") 615	(") 5,966	歩A・単A S単 21号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60	(") 5.000	m	(") 134	(") 670	歩A・単A S単 26号
S42104 通信ケーブル配線工 【撤去】 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 68.000	m	(") 257	(") 17,476	歩A・単A S単 27号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	(") 33.000	m	(") 257	(") 8,481	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】 CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	(") 0.500	m	(") 984	(") 492	歩A・単A S単 23号

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水土地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,285		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル		m	935		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)					
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)		個	8,500		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	TM子局装置3					
	TM子局装置3 【D-12】屋外ステンレス製自立形		面	5,800,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線					
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-12】φ250mm 流速検出端 変換器		台	2,120,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	浸水センサ					
	浸水センサ 【D-12】フリクレベ`#スイッチ		台	17,500		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場～14号分水土【D-12】)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.251ton, 131km		式	61,000		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (14号分水土～高浜FP)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.189ton, 12.7km		式	27,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-12】					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-12】					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ250mm 【D-12】					
	計装設備据付工 超音波式流量計 (管路用), 無		台	47,502		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付 【D-12】					
	計装設備据付工 フロート式水位計, 無		台	12,180		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	TM子局装置 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.50, 1.00, 0.00, 0.00,		式	42,473		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.98, 0.00, 0.00,		式	23,873		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.25, 0.00, 0.00,		式	6,090		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 有, 無		m	3,399		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 【撤去】PE28, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 8.5.0.00, 無, 有, 無		m	1,331		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,397		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30		m	551		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 , 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	2,135		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75		m	615		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

[illegible]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,専用ケーブル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76550		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76550	超音波式流量計 (管路用) 専用ケーブル	1,000	m	935	935	
	合 計				935	算出数量 1,000 各単位
	単 価				935	
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	超音波式流量計 (管路用)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) ,,結合材 (樹脂製モールド材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	K76502		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K76502	超音波式流量計 (管路用) 結合材 (樹脂製モールド材)	1,000	個	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単ー 4号 ***					
S40012	TM子局装置3		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM子局装置3 【D-12】屋外ステンレス製自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 【D-12】屋外ステンレス製自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	TM子局装置3 屋外ステンレス製自立形	1,000	面	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S単ー 5号 ***					
S40012	超音波式流量計 (管路用) 1測線		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	超音波式流量計 (管路用) 1測線 【D-12】φ250mm 流速検出端 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76507 【D-12】φ250mm 流速検出端・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76507	超音波式流量計 (管路用) 1測線 φ250mm 流速検出端 変換器	1,000	台	2,120,000	2,120,000	
	合 計				2,120,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2, 120, 000	
	*** S単- 6号 ***					
S40012	浸水センサ		台		1, 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	浸水センサ 【D-12】フリクトレベ`ルスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード`	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	【D-12】フリクトレベ`ルスイッチ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	浸水センサ フリクトレベ`ルスイッチ	1, 000	台		17, 500	
	合 計				17, 500	算出数量 1, 000 [各単位]
	単 価				17, 500	
	*** S単- 7号 ***					
S41020	輸送費 (工場~14号分水工【D-12】)		式		1, 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 251ton, 131km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton)	0. 251ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D) (km)	131. 000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1, 000	式		61, 000	
	合 計				61, 000	算出数量 1, 000 式
	単 価				61, 000	
	*** S単- 8号 ***					
S41020	仮置場輸送費 (14号分水工~高浜FP)		式		1, 000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0. 189ton, 12. 7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X) (ton)	0. 189ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)想定輸送距離(D) (km)	12. 700km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1, 000	式		27, 000	
	合 計				27, 000	算出数量 1, 000 式
	単 価				27, 000	
	*** S単- 9号 ***					
S42045	TM子局装置3 据付 【D-12】		架		1, 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置(標準形), , 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	TM/TC設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機器区分1	TM子(孫)局装置(標準形)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1, 000	人		36, 225	
R03004	電気通信技術員	2, 000	人		24, 360	
	合 計				84, 945	算出数量 1, 000 [各単位]
	単 価				84, 945	
Y00001	TM子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単- 10号 ***					
S42046	TM子局装置3 調整 【D-12】		架		1, 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM子(孫)局装置, , 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9.14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分1	TM/TC設備 TM子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別1 5)台・対向区分	標準形 1架		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者		人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単ー 11号 ***					
S42053	超音波式流量計 (管路用) 据付 φ250mm【D-12】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(管路用),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式流量計(管路用) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	47,502	
	合 計				47,502	算出数量 1.000 台
	単 価		台		47,502	
	*** S単ー 12号 ***					
S42053	浸水センサ据付【D-12】		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	フロート式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	12,180	
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	T M子局装置 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.00,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者		人	36,225	18,113	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	24,360	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	0	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,473	
	*** S単ー 14号 ***					
S42054	超音波流量計 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	大淀川左岸国営施設急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9.14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.98,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.98		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.980	人	24,360	23,873	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				23,873	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,873	
	*** S単ー 15号 ***					
S42054	浸水センサ 撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.25,0.00,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.25		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,360	0	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,090	
	*** S単ー 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	11.900	人	22,365	266,144	
	合 計				339,922	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,399	
	*** S単ー 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 【撤去】PE28,その他,-,-,屋外・屋内(露出),8.5,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) サイズ(mm)	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り 電工労務(人)	8.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	【撤去】PE28				
P27838	電気材料及び機器					
	【撤去】PE28	100.000	m	0	0	
Y00005	諸資材					
		0.000		0	0	
R01013	電工					
		5.950	人	22,365	133,072	
	合 計				133,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** S単一 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り 電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				139,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VCTF 0.75sq 2C,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	-mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	37				
	8) その他の場合100m当り 電工労務(人)	2.30				
	9) その他の場合の補助文	VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	37	3,700	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				55,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		551	
	*** S単一 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	露出(コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	8.800	人	22,365	196,812	
	合 計				213,512	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,135	
	*** S単ー 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価 8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0 2.75				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	22,365	61,504	
	合 計				61,504	算出数量 100.000 m
	単 価		m		615	
	*** S単ー 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】VCTF 0.75sq 2C, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	管 内 その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価 8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0 1.15				
	9) その他の場合の補助文	【撤去】VCTF 0.75sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	22,365	25,720	
	合 計				25,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** S単ー 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 【撤去】CV 3.5sq 2C, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 施工区分1 2) 種別	露出 (コンクリート壁) その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 電圧 4) 心数	- -				
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分2	-mm2 屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価 8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0 4.40				

事業名	大淀川左岸国営施設応急対策事業				
工事名	地区内水管理施設製作据付その2工事【9. 14号分水工地区】 (第1回変更)				

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文	【撤去】 CV 3.5sq 2C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	4.400	人	22,365	98,406	
	合 計				98,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		984	
	*** S単ー 24号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.30				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				51,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		514	
	*** S単ー 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 ECX 5C-2W, 露出 (コンクリート壁) , その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	138				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	ECX 5C-2W				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	138	13,800	
R01013	電工	3.600	人	22,365	80,514	
	合 計				94,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単ー 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 【撤去】付属同軸ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.60				
	8)その他の場合の補助文	【撤去】付属同軸ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.600	人	22,365	13,419	
	合 計				13,419	算出数量 100.000 m
	単 価		m		134	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:地区内水管理施設製作据付その2工事

九州農政局